
Loksa Linnavolikogule       27.04.2023 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastan Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni esimehe valimine“ 

 

ALGATAJA:  volikogu esimees 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 20, § 47 lg 2, § 48 lg 1 ja 2 

Loksa linna põhimääruse § 14 lg 2, § 20 

ETTEKANDJA: istungi juhataja 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

Volikogu esimees 

 

Lisa: 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni esimehe valimine“ juurde 
 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni esimehe valimine“ 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni esimehe valimine“ 

juurde 

KOKS § 47 lg 2 kohaselt on volikogu komisjoni moodustamise kord sätestatud linna põhimääruse 

§ 20 lõikes 1: Volikogu moodustab põhimääruse (PM) § 14 sätestatu korras oma volituste 

kehtivuse ajaks kuni kolmeliikmeline revisjonikomisjon, mille esimees ja liikmed valitakse 

salajasel hääletamisel poolthäälte enamusega. Põhimääruse § 14 lg 3 sedastab, et lisaks komisjoni 

esimehele peab komisjoni kuuluma vähemalt 2 liiget. 

Loksa Linnavolikogu 02.12.2021 otsusega nr 25 moodustati 3-liikmeline revisjonikomisjon, 

otsusega nr 27 valiti revisjonikomisjoni esimeheks Heiki Tudre, komisjoni liikmeteks Jelena Täht 

ja Julija Amirov.  

Seoses Heiki Tudre surmaga ei ole revisjonikomisjonil esimeest.   
 

KOKS § 22 lõige 1 punkt 20, § 47 ja § 48 sätestavad, et volikogu komisjoni esimehe valimine on 

volikogu ainupädevuses. Esimees valitakse volikogu liikmete hulgast salajase hääletuse teel 

poolthäälte enamusega. Volikogu liikmel on üks hääl. Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem 

hääli kogunud kandidaat.  

Valimistulemus vormistatakse volikogu otsusega (PM § 14 lg 2). 

 

Komisjoni esimees tuleb valida 3-liikmelisele revisjonikomisjonile.  
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 

Rein Heina 

Volikogu esimees 

rein.heina@loksa.ee  



EELNÕU 

Esitaja: volikogu esimees 

27.04.2023 nr .1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         .... mai 2023 nr ..... 

 

Linnavolikogu revisjonikomisjoni 

esimehe valimine 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20, § 47 lg 2, § 48 lg 1 ja 2 ning 

tuginedes Loksa linna põhimääruse § 14 lg 2 alusel korraldatud komisjoni esimehe valimise 

hääletustulemusele (häältelugemiskomisjoni …. 05.2023 protokoll nr 2 lisatud otsusele), Loksa 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida volikogu revisjonikomisjoni esimeheks …………………………. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras.  

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


